
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 20,521,210 16,574,443 3,946,767

국 977,483 593,401 384,082

균 1,337,200 1,383,960 △46,760

기 206,160 0 206,160

시 2,244,333 2,104,853 139,480

군 15,756,034 12,492,229 3,263,805

지역경제 활성화 10,325,038 10,067,906 257,132

균 617,000 617,000 0

기 118,160 0 118,160

시 220,121 220,121 0

군 9,369,757 9,230,785 138,972

안정적 지역경제 기반조성 4,439,530 4,182,398 257,132

균 617,000 617,000 0

기 118,160 0 118,160

시 220,121 220,121 0

군 3,484,249 3,345,277 138,972

지역경제 활력화 110,755 102,755 8,000

201 일반운영비 48,160 40,160 8,000

01 사무관리비 48,160 40,160 8,000

◎일반수용비 30,760 22,760 8,000

○남창옹기종기시장 토요장 시범운영 홍보비

6,000 0 6,000

○소상공인 지원을 위한 제로페이 홍보비

2,000 0 2,000

6,000,000원

2,000,000원

효율적인 시장관리 424,649 344,317 80,332

시 14,455 14,455 0

군 410,194 329,862 80,332

201 일반운영비 244,087 236,887 7,200

02 공공운영비 111,400 104,200 7,200

◎공공요금 및 제세 111,400 104,200 7,200

○공설시장내 상하수도 및 전기요금

86,400 79,200 7,200경정 86,400,000원

307 민간이전 10,152 7,020 3,132

02 민간경상사업보조 10,152 7,020 3,132

◎상인조직역량강화사업 0 7,020 △7,020

◎시장경영바우처지원사업[국가직접지원사업]

10,152 0 10,152

경정 0원

10,152,000원

401 시설비및부대비 140,000 70,000 70,000

01 시설비 140,000 70,000 70,000

◎공설시장 보수 140,000 70,000 70,000경정 140,000,000원

화재알림시설 설치사업 168,800 0 168,800

기 118,160 0 118,160

군 50,640 0 50,640

401 시설비및부대비 168,800 0 168,800
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 118,160 0 118,160

군 50,640 0 50,640

01 시설비 168,800 0 168,800

◎전통시장 개별점포 화재알림시설 설치사업

168,800 0 168,800168,800,000원

기 118,160 0 118,160

군 50,640 0 50,640

효율적인 에너지 자원관리 1,545,409 935,459 609,950

국 570,551 307,401 263,150

시 291,042 338,392 △47,350

군 683,816 289,666 394,150

에너지 수급 안정 1,545,409 935,459 609,950

국 570,551 307,401 263,150

시 291,042 338,392 △47,350

군 683,816 289,666 394,150

공동주택 미니태양광 보급사업(국비형) 0 110,550 △110,550

국 0 36,850 △36,850

시 0 36,850 △36,850

군 0 36,850 △36,850

402 민간자본이전 0 110,550 △110,550

국 0 36,850 △36,850

시 0 36,850 △36,850

군 0 36,850 △36,850

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 110,550 △110,550

◎공동주택 미니태양광 보급사업(국비형)

0 110,550 △110,550경정 0원

국 0 36,850 △36,850

시 0 36,850 △36,850

군 0 36,850 △36,850

LPG 소형저장탱크 보급사업(농어촌마을단위 지원) 711,000 0 711,000

국 300,000 0 300,000

군 411,000 0 411,000

402 민간자본이전 711,000 0 711,000

국 300,000 0 300,000

군 411,000 0 411,000

03 민간위탁사업비 711,000 0 711,000

◎언양읍 반구마을 LPG소형저장탱크 보급사업

270,000 0 270,000270,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 120,000 0 120,000

◎언양읍 고하마을 LPG소형저장탱크 보급사업

441,000 0 441,000441,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 291,000 0 291,000

울산형 태양광 주택지원사업 134,000 124,500 9,500

시 84,000 94,500 △10,500

군 50,000 30,000 20,000
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 134,000 124,500 9,500

시 84,000 94,500 △10,500

군 50,000 30,000 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 134,000 124,500 9,500

◎울산형 태양광 주택지원 사업

134,000 124,500 9,500경정 134,000,000원

시 84,000 94,500 △10,500

군 50,000 30,000 20,000

고용 촉진 및 안정 7,637,487 4,585,443 3,052,044

국 406,932 286,000 120,932

균 720,200 766,960 △46,760

기 88,000 0 88,000

시 1,733,170 1,546,340 186,830

군 4,689,185 1,986,143 2,703,042

고용활성화 및 안정추진 7,637,487 4,585,443 3,052,044

국 406,932 286,000 120,932

균 720,200 766,960 △46,760

기 88,000 0 88,000

시 1,733,170 1,546,340 186,830

군 4,689,185 1,986,143 2,703,042

울주군 창업ㆍ일자리 종합지원센터 2,570,000 0 2,570,000

401 시설비및부대비 2,570,000 0 2,570,000

01 시설비 2,570,000 0 2,570,000

◎설계비 360,000 0 360,000

◎보상비 2,210,000 0 2,210,000

360,000,000원

2,210,000,000원

공공근로사업 771,890 546,012 225,878

시 540,320 382,208 158,112

군 231,570 163,804 67,766

101 인건비 759,750 533,872 225,878

시 531,822 373,710 158,112

군 227,928 160,162 67,766

04 기간제근로자등보수 759,750 533,872 225,878

◎공공근로사업(180명) 759,750 533,872 225,878경정 759,750,000원

시 531,822 373,710 158,112

군 227,928 160,162 67,766

지역공동체 일자리 사업 135,600 150,199 △14,599

균 67,800 75,100 △7,300

시 33,900 37,549 △3,649

군 33,900 37,550 △3,650

101 인건비 111,200 124,130 △12,930

균 55,600 62,065 △6,465

시 27,800 31,032 △3,232

군 27,800 31,033 △3,233

04 기간제근로자등보수 111,200 124,130 △12,930

◎지역공동체일자리사업(30명)

111,200 124,130 △12,930경정 111,200,000원
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 55,600 62,065 △6,465

시 27,800 31,032 △3,232

군 27,800 31,033 △3,233

206 재료비 22,131 23,800 △1,669

균 11,065 11,900 △835

시 5,533 5,950 △417

군 5,533 5,950 △417

01 재료비 22,131 23,800 △1,669

◎지역공동체일자리사업 재료비

22,131 23,800 △1,669경정 22,131,000원

균 11,065 11,900 △835

시 5,533 5,950 △417

군 5,533 5,950 △417

사회적기업 일자리창출사업 772,000 801,000 △29,000

균 579,000 601,000 △22,000

시 193,000 200,000 △7,000

307 민간이전 772,000 801,000 △29,000

균 579,000 601,000 △22,000

시 193,000 200,000 △7,000

02 민간경상사업보조 772,000 801,000 △29,000

◎사회적기업 일자리창출사업

772,000 801,000 △29,000경정 772,000,000원

균 579,000 601,000 △22,000

시 193,000 200,000 △7,000

사회적기업 사회보험료 지원 12,000 36,943 △24,943

균 8,400 25,860 △17,460

시 3,600 11,083 △7,483

307 민간이전 12,000 36,943 △24,943

균 8,400 25,860 △17,460

시 3,600 11,083 △7,483

02 민간경상사업보조 12,000 36,943 △24,943

◎사회적기업 사회보험료 지원사업

12,000 36,943 △24,943경정 12,000,000원

균 8,400 25,860 △17,460

시 3,600 11,083 △7,483

사회적경제 활성화 4,440 44,440 △40,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

◎사회적경제 아카데미 및 컨설팅 운영

0 40,000 △40,000경정 0원

희망일자리사업 827,300 827,000 300

시 744,600 745,000 △400

군 82,700 82,000 700

101 인건비 813,300 813,000 300

시 732,000 732,400 △400

군 81,300 80,600 700
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 813,300 813,000 300

◎희망일자리사업(70명) 813,300 813,000 300경정 813,300,000원

시 732,000 732,400 △400

군 81,300 80,600 700

지역주도형 청년일자리 사업 653,150 432,000 221,150

국 296,000 216,000 80,000

시 155,250 108,000 47,250

군 201,900 108,000 93,900

101 인건비 79,150 0 79,150

국 29,000 0 29,000

시 21,750 0 21,750

군 28,400 0 28,400

04 기간제근로자등보수 79,150 0 79,150

◎일자리발굴단 운영(성립전 포함)

79,150 0 79,15079,150,000원

국 29,000 0 29,000

시 21,750 0 21,750

군 28,400 0 28,400

307 민간이전 574,000 432,000 142,000

국 267,000 216,000 51,000

시 133,500 108,000 25,500

군 173,500 108,000 65,500

02 민간경상사업보조 574,000 432,000 142,000

◎지역주도형 청년일자리 사업

504,000 432,000 72,000경정 504,000,000원

국 252,000 216,000 36,000

시 126,000 108,000 18,000

군 126,000 108,000 18,000

◎청년 사회적경제 발굴 지원사업

30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

시 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

◎사회적경제 아카데미 및 컨설팅 운영

40,000 0 40,00040,000,000원

지역산업맞춤형 자치단체 지원 사업 97,778 0 97,778

기 88,000 0 88,000

군 9,778 0 9,778

307 민간이전 97,778 0 97,778

기 88,000 0 88,000

군 9,778 0 9,778

02 민간경상사업보조 97,778 0 97,778

◎유용 곤충 활용 전문인력 양성을 통한 취,창

업 사업(성립전 포함) 97,778 0 97,77897,778,000원

기 88,000 0 88,000

군 9,778 0 9,778

사회공헌활동지원 사업 45,480 0 45,480

국 40,932 0 40,932
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,548 0 4,548

307 민간이전 45,480 0 45,480

국 40,932 0 40,932

군 4,548 0 4,548

02 민간경상사업보조 45,480 0 45,480

◎신중년 사회공헌활동 지원사업(성립전 포함)

45,480 0 45,48045,480,000원

국 40,932 0 40,932

군 4,548 0 4,548

행정운영경비(지역경제과) 331,594 321,475 10,119

인력운영비(지역경제과) 204,294 194,175 10,119

인력운영비(지역경제과) 204,294 194,175 10,119

101 인건비 202,771 192,862 9,909

01 보수 153,569 150,494 3,075

◎시간외근무수당

153,569 150,494 3,075경정 11,634원*50시간*22명*12월

02 기타직보수 49,202 42,368 6,834

◎시간외근무수당(일반임기제)

6,981 6,841 140

◎봉급(시간선택제임기제 마급)

32,324 28,283 4,041

◎수당(시간선택제임기제 마급) 5,515 3,075 2,440

○특수직무수당

1,358 795 563

○자녀학비수당 1,877 0 1,877

◎연가보상비

1,298 1,136 162

◎시간외근무수당(시간선택제임기제 마급)

2,559 2,508 51

경정 11,634원*50시간*1명*12월

경정 32,324,000원

경정 32,324,000원/12*84%*5%*12월

469,080원*4분기

경정 32,324,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*14

0시간

경정 8,528원*25시간*1명*12월

204 직무수행경비 1,523 1,313 210

02 직급보조비 1,523 1,313 210

◎시간선택임기제 마급

1,523 1,313 210경정 145,000원*35/40*1명*12월

재무활동(지역경제과) 17,522 0 17,522

보전지출(지역경제과) 17,522 0 17,522

보전지출(지역경제과) 17,522 0 17,522

802 반환금기타 17,522 0 17,522

01 국고보조금반환금 2,644 0 2,644

◎2017 전통시장 자동화재속보설비설치사업 집

행잔액 348 0 348

◎2017 전통시장 자동화재속보설비설치사업 이

자 11 0 11

347,200원

10,850원
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2018 공공기관 태양광시설 설치사업 집행잔액

944 0 944

◎2018 공공기관 태양광시설 설치사업 이자

9 0 9

◎2018 복지시설 LED조명 교체사업 집행잔액

633 0 633

◎2018 복지시설 LED조명 교체사업 이자

632 0 632

◎2018 공동주택 미니태양광 보급사업 이자

67 0 67

943,510원

8,370원

632,220원

631,360원

66,960원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,878 0 14,878

◎2018 착한가격업소 착한환경 구축사업 집행잔

액 1,756 0 1,756

◎2018 착한가격업소 착한환경 구축사업 이자

132 0 132

◎2018 공공기관 태양광시설 설치사업 집행잔액

472 0 472

◎2018 공공기관 태양광시설 설치사업 이자

5 0 5

◎2018 울산형 태양광 주택지원사업 이자

101 0 101

◎2018 울산형 미니태양광 보급사업 집행잔액

11,390 0 11,390

◎2018 울산형 미니태양광 보급사업 이자

132 0 132

◎2018 에너지복지마을 태양광지원사업 이자

160 0 160

◎2018 복지시설 LED조명 교체사업 집행잔액

329 0 329

◎2018 복지시설 LED조명 교체사업 이자

316 0 316

◎2018 공동주택 미니태양광 보급사업 이자

85 0 85

1,756,000원

131,790원

471,750원

4,180원

100,350원

11,390,000원

131,350원

159,480원

328,410원

315,740원

84,800원
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